

Materiale laborator 80 loturi

I.D.: 77119703

Data publicarii	06.01.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:

- 14,50 RON - 29,00 RON
- 1.350,00 RON - 2.700,00 RON
- 52,00 RON - 104,00 RON
- 82,50 RON - 165,00 RON
- 154,00 RON - 308,00 RON
- 2.530,00 RON - 5.060,00 RON
- 1.485,00 RON - 2.970,00 RON
- 11.550,00 RON - 23.100,00 RON
- 316,80 RON - 633,60 RON
- 231,00 RON - 462,00 RON
- 22,00 RON - 44,00 RON
- 21.450,00 RON - 42.900,00 RON
- 154,00 RON - 308,00 RON
- 90,33 RON - 180,66 RON
- 11,00 RON - 16,50 RON
- 4.160,00 RON - 8.320,00 RON
- 33,00 RON - 66,00 RON
- 346,50 RON - 577,50 RON
- 33,00 RON - 66,00 RON
- 44,00 RON - 88,00 RON
- 110,00 RON - 220,00 RON
- 62,00 RON - 124,00 RON
- 13,50 RON - 22,50 RON
- 90,00 RON - 180,00 RON
- 6.000,00 RON - 12.000,00 RON
- 253,44 RON - 443,52 RON
- 873,40 RON - 1.746,80 RON
- 30.030,00 RON - 60.060,00 RON
- 2.000,00 RON - 4.000,00 RON
- 165,00 RON - 275,00 RON
- 9,50 RON - 19,00 RON
- 137,50 RON - 275,00 RON
- 261,36 RON - 522,72 RON
- 132,00 RON - 264,00 RON
- 4,50 RON - 9,00 RON
- 220,00 RON - 440,00 RON
- 13,00 RON - 26,00 RON
- 220,00 RON - 440,00 RON
- 770,00 RON - 1.540,00 RON
- 82,50 RON - 165,00 RON
- 550,00 RON - 1.100,00 RON
- 1.072,50 RON - 1.787,50 RON
- 49,50 RON - 99,00 RON
- 165,00 RON - 330,00 RON
- 825,00 RON - 1.650,00 RON
- 22,00 RON - 44,00 RON
- 1.650,00 RON - 3.300,00 RON
- 13,00 RON - 26,00 RON
- 330,00 RON - 660,00 RON
- 1,75 RON - 3,50 RON
- 99,66 RON - 199,32 RON

4.224,00 RON - 8.448,00 RON
600,00 RON - 1.000,00 RON
555,00 RON - 1.110,00 RON
230,00 RON - 460,00 RON
1.650,00 RON - 3.300,00 RON
100,00 RON - 200,00 RON
220,00 RON - 440,00 RON
2.310,00 RON - 4.620,00 RON
14,50 RON - 29,00 RON
14,50 RON - 29,00 RON
110,00 RON - 220,00 RON
880,00 RON - 1.760,00 RON
240,00 RON - 420,00 RON
250,00 RON - 500,00 RON
725,00 RON - 1.450,00 RON
864,00 RON - 1.440,00 RON
2.640,00 RON - 5.280,00 RON
2.956,80 RON - 5.491,20 RON
633,60 RON - 950,40 RON
825,60 RON - 1.238,40 RON
316,80 RON - 633,60 RON
633,60 RON - 1.013,76 RON
2.112,00 RON - 4.224,00 RON
600,00 RON - 1.000,00 RON
864,00 RON - 1.440,00 RON
440,00 RON - 880,00 RON
14.000,00 RON - 21.000,00 RON
13.200,00 RON - 26.400,00 RON
12.600,00 RON - 25.200,00 RON

Descriere: 77. Container cu capac rosu 60 ml, Container cu capac rosu 60 ml Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 50 - 100 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 14,50 - 29,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 25 - 50 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 7,25 - 14,50 lei; Valoarea garantiei de participare: 0.15 RON. 71. Lamele de sticla pentru montat (Marienfeld sau echivalent), Lamele de sticla pentru montat (Marienfeld sau echivalent) Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15.000 - 30.000 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 1.350,00 - 2.700,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 8.000 - 15.000 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 720,00 - 1.350,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 13.50 RON. 80. Recipient cu capac 250 ml, Recipient cu capac 250 ml Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 25 - 50 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 52,00 - 104,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 13 - 25 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 27,04 - 52,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 0.52 RON. 65. Vacuete de 6 ml pentru recoltare sange, cu dop rosu, Vacuete de 6 ml pentru recoltare sange, cu dop rosu Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 250 - 500 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 82,50 - 165,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 100 - 250 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 33,00 - 82,50 lei; Valoarea garantiei de participare: 0.83 RON. 7. Stativ din poliacetat, pentru tuburi cu diametrul de 13 mm, Stativ din poliacetat, pentru tuburi cu diametrul de 13 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 154,00 - 308,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 2 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 77,00 - 154,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 1,54 RON. 43. Set fiole 2 ml cu filet 8-425 si dopuri negre 8-425 cu filet si septum, Set fiole 2 ml cu filet 8-425 si dopuri negre 8-425 cu filet si septum Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 2.530,00 - 5.060,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1.000 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.265,00 - 2.530,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 25,30 RON. 30. Recipient transparent cu capac 400-500 ml, Recipient transparent cu capac 400-500 ml Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 500 - 1000 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 1.485,00 - 2.970,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 250 - 500 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 742,50 - 1.485,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 14,85 RON. 42. Fiole 2 ml ptr. autosampler, dop cu filet, sticla clara, preasamblate, Fiole 2 ml ptr. autosampler, dop cu filet, sticla clara, preasamblate Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 7.000 - 14.000 buc; Valoare

estimata acord cadru minim - maxim: 11.550,00 - 23.100,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 3.500 - 7.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 5.775,00 - 11.550,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 115,50 RON. 11. Varfuri sterile, 50 µl cu filtru hidrofob, Varfuri sterile, 50 µl cu filtru hidrofob Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 960 - 1.920 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 316,80 - 633.60 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 480 - 960 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 158,40 - 316,80 lei;Valoarea garantiei de participare: 3,17 RON. 25. Cutie depozitare microtuburi, Cutie depozitare microtuburiCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3 - 6 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 231,00 - 462,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 3 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 77.00 - 231,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 2,31 RON. 28. Tamponare pre punctie venoasa, Tamponare pre punctie venoasaCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 200 - 400 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 22,00 - 44,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 100 - 200 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 11.00 - 22,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,22 RON. 44. Set vialuri headspace 20 ml cu capace din aluminiu, Set vialuri headspace 20 ml cu capace din aluminiu Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 6.500 - 13.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 21.450,00 - 42.900,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 3.000 - 6.500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 9.900,00 - 21.450,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 214,50 RON. 6. Stativ din poliacetat, pentru tuburi cu diametrul de 16 mm, Stativ din poliacetat, pentru tuburi cu diametrul de 16 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 154,00 - 308,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 2 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 77,00 - 154,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 1,54 RON. 24. Stativ micotuburi, Stativ micotuburiCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3 - 6 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 90,33 - 180,66 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 3 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 30.11 - 90,33 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,90 RON. 29. Tuburi tip Falcon volum 25 ml, Tuburi tip Falcon volum 25 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 100 - 150 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 11,00 - 16,50 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 50 - 100 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 5,50 - 11,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0.11 RON. 31. Recipient transparent cu capac 200-250 ml, Recipient transparent cu capac 200-250 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2.000 - 4.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 4.160,00 - 8.320,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 2.080,00 - 4.160,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 41,60 RON. 50. Perie pentru eprubete cu Ø 9 mm, Perie pentru eprubete cu Ø 9 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3 - 6 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 33,00 - 66,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 3 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 11,00 - 33,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0.33 RON. 68. Parafina histologica (Heinz Herenz Hamburg sau echivalent), Parafina histologica (Heinz Herenz Hamburg sau echivalent)Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15 - 25 kg;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 346,50 - 577,50 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 8 - 15 kg;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 184,80 - 346,50 lei;Valoarea garantiei de participare: 3.47 RON. 51. Perie pentru eprubete cu Ø 15 mm, Perie pentru eprubete cu Ø 15 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3 - 6 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 33,00 - 66,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 3 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 11,00 - 33,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0.33 RON. 53. Perie palnie separare, Perie palnie separareCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 44,00 - 88,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 2 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 22,00 - 44,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,44 RON. 46. Palnie simpla diametru 50 mm, Palnie simpla diametru 50 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 10 -20 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 110,00 - 220,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 5 - 10 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 55,00 - 110,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 1.10 RON. 20. Tuburi tip Falcon 50ml, Tuburi tip Falcon 50mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 100 - 200 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 62.00 - 124,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 50 - 100 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 31,00 - 62.00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,62 RON. 16. Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 70/110mm, Pungi cu inchidere

etansa tip ziplock, dimensiuni 70/110mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 150 - 250 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 13,50 - 22,50 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 50 - 150 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 4,50 - 13,50 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,14 RON. 60. Recipient cu capac 50 - 60 ml, Recipient cu capac 50 - 60 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 50 - 100 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 14,50 - 29,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 25 - 50 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 7,25 - 14,50 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,15 RON. 23. Container cu capac rosu 60 ml, Container cu capac rosu 60 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 50 - 100 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 14,50 - 29,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 25 - 50 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 7.25 - 14,50 lei;Valoarea garantiei de participare: 0,15 RON. 66. Tuburi tip Eppendorf, 1,5, ml, Tuburi tip Eppendorf, 1,5, mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 500 - 1.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 110,00 - 220,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 250 - 500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 55,00 - 110,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 1.10 RON. 59. Tuburi centrifuga tip eppendorf, de 1,5 ml, din polipropilena, Tuburi centrifuga tip eppendorf, de 1,5 ml, din polipropilenaCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 4.000 - 8.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 880,00 - 1.760,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 2.000 - 4.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 440,00 - 880,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 8,80 RON. 17. Lame pentru microscopie, Lame pentru microscopieCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2.000 - 3.500 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 240,00 - 420,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 120,00 - 240,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 2,40 RON. 26. Lamele pentru microscopie 20*20 mm, Lamele pentru microscopie 20*20 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 5000 - 10000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 250,00 - 500,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 2500 - 5000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 125.00 - 250,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 2,50 RON. 32. Recipient transparent cu capac 50-60 ml, Recipienti transparenti cu capac 50-60 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2500 - 5000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 725,00 - 1.450,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1000 - 2500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 290,00 - 725,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 7,25 RON. 27. Tuburi tip Eppendorf 2 ml, Tuburi tip Eppendorf 2 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1500- 2500 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 600,00 - 1.000,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 200.00 - 600,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 6,00 RON. 1. Varfuri plastic de 10 µl S (short) cotonate si sterile (Eppendorf sau echivalent), Varfuri plastic de 10 µl S (short) cotonate si sterile (Eppendorf sau echivalent) Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2880 - 4800 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 864.00 - 1.440,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1920- 2880 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 576,00-864,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 8.64RON. 15. Suport pentru pipete microlitrice, Suport pentru pipete microlitriceCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 440,00 - 880,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1- 2 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 220.00 - 440.00 lei;Valoarea garantiei de participare: 4,40 RON. 37. Coloane extractie in faza solida C18ec, 500 mg, Coloane extractie in faza solida C18ec, 500 mgCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1000 - 1500 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim:14.000,00 - 21.000,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 7.000,00 - 14.000,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 140,00 RON. 45. Inseturi 150 µl cu piciorus de polimer, Inseturi 150 µl cu piciorus de polimerCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 6.000 - 12.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 13.200,00 - 26.400,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 3.000 - 6.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 6.600,00 - 13.200,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 132.00 RON. 72. Lame microscop SUPERFROST ALBASTRE (HEINZ HERENZ HAMBURG sau echivalent), Lame microscop SUPERFROST ALBASTRE (HEINZ HERENZ HAMBURG sau echivalent)Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 250 - 500 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 90,00 - 180,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 100 - 250 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 36,00 - 90,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 0.90 RON. 70. Lame sticla slefuite (Lame microscop ALBE - BIO-OPTICA sau echivalent), Lame sticla slefuite (Lame microscop ALBE - BIO-OPTICA

sau echivalent)Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15.000 - 30.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 6.000,00 - 12.000,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 8.000 - 15.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 3.200,00 - 6.000,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 60.00 RON. 67. Lame polilizina, Lame polilizina Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 288 - 504 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 253,44 - 443,52 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 144 - 288 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 126,72 - 253,44 lei;Valoarea garantiei de participare: 2.53 RON. 76. PAP pen Marker, PAP pen MarkerCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim:873,40 - 1.746,80 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 2 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 436,70 - 873,40 lei;Valoarea garantiei de participare: 8.73 RON. 73. Lame sectionare pentru microtom (Kaltek sau echivalent), Lame sectionare pentru microtom (Kaltek sau echivalent)Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3500 - 7000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 30.030,00 - 60.060,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1500 - 3500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 12.870,00 - 30.030,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 300.30 RON. 69. Casete plastic includere (Bio Optica sau echivalent), Casete plastic includere (Bio Optica sau echivalent)Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 10.000 - 20.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 2.000,00 - 4.000,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 5.000 - 10.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.000,00 - 2.000,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 20.00 RON. 78. Pungi cu închidere etanșă tip ziplock, dimensiuni 60x80 mm, Pungi cu închidere etanșă tip ziplock, dimensiuni 60x80 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 25 - 50 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 1,75 - 3,50 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 13 -25 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 0,91 - 1,75 lei;Valoarea garantiei de participare: 0.02 RON. 75. Bio Para Free spray curatare resturi parafina, Bio Para Free spray curatare resturi parafina Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3 - 6 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 99,66 - 199,32 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 3 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 33,22 - 99,66 lei;Valoarea garantiei de participare: 1.00 RON. 64. Varfuri pipeta automata 100-1000 µl fara filtru,lungi, XL, Varfuri pipeta automata 100-1000 µl fara filtru,lungi, XLCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 7.680 - 15.360 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 4.224,00 - 8.448,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 3.840 - 7.680 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 2.112,00 - 4.224,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 42.24 RON. 9. Tuburi tip Eppendorf 1.5 ml, Tuburi tip Eppendorf 1.5 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.500 - 2.500 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 600,00 - 1.000,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.000 - 1.500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 400,00 -600,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 6,00 RON. 8. Recoltor biologic tip exudat faringian, Recoltor biologic tip exudat faringianCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.500- 3000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 555,00 - 1.110,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.000 - 1.500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 370,00 - 555,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 5,55 RON. 19. Tuburi cu baza rotunjita, Tuburi cu baza rotunjita Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 230,00 - 460.00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 115,00 - 230,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 2,30 RON. 54. Pipeta Pasteur din polipropilena 3 ml, Pipeta Pasteur din polipropilena 3 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.500 - 3.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 1.650,00 - 3.300,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 750 - 1500 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 825,00 - 1.650,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 16,50 RON. 5. Pipete Pasteur nesterile 1 ml, Pipete Pasteur nesterile 1 mlCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 100,00 - 200,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 50,00 - 100,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 1,00 RON. 55. Pungi zip-lock 80 x 140 mm, Pungi zip-lock 80 x 140 mmCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 220,00 - 440,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 110,00 - 220,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 2.20 RON. 39. Eprubete 6 ml, din polipropilena, cu dop, Eprubete 6 ml, din polipropilena, cu dopCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3000 - 6000 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 2.310,00 - 4.620,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim -

maxim: 1500 - 3000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.155,00 - 2.310,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 23,10 RON. 38. Coloane extractie in faza solida C8, 200 mg, Coloane extractie in faza solida C8, 200 mgCantitate estimata acord cadru minim - maxim: 900 - 1800 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 12.600,00 - 25.200,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 450 - 900 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 6.300,00 - 12.600,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 126,00 RON. 2. Varfuri plastic 10 µl L (long) cotonate si sterile (Eppendorf sau echivalent), Varfuri plastic 10 µl L (long)cotonate si sterile(Eppendorf sau echivalent) Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2880 - 4800 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 864,00 - 1.440,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1920 - 2880 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 576,00 - 864,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 8.64 RON. 63. Varfuri pipeta automata 100-1200 µl cu filtru, Varfuri pipeta automata 100-1200 µl cu filtru Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 4.800 - 9.600 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 2.640,00 - 5.280,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 2.880 - 4.800 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.584,00 - 2.640,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 26,40 RON. 62. Varfuri pipeta automata 10-100 µl cu filtru, Varfuri pipeta automata 10-100 µl cu filtru Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 6.720 - 12.480 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 2.956,80 - 5.491,20 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 2.880 - 6.720 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.267,20 - 2.956,80 lei;Valoarea garantiei de participare: 29.57 RON. 10. Varfuri sterile, cu filtru hidrofob 10Xµl, Varfuri sterile, cu filtru hidrofob 10Xµl Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.920 - 2.880 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 633,60 - 950,40 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 960 - 1.920 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 316,80 - 633,60 lei;Valoarea garantiei de participare: 6,34 RON. 14. Varfuri sterile 1000µl cu filtru hidrofob, Varfuri sterile 1000µl cu filtru hidrofob Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.920 - 2.880 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 825,60 - 1.238.40 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 960 - 1.920 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 412,80 - 825,60 lei;Valoarea garantiei de participare: 8,26 RON. 12. Varfuri sterile 100 µl cu filtru hidrofob, Varfuri sterile, 100 µl cu filtru hidrofob Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 960 - 1.920 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 316,80 - 633,60 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 480 - 960 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 158,40 - 316,80 lei;Valoarea garantiei de participare: 3,17 RON. 13. Varfuri sterile 200µl cu filtru hidrofob, Varfuri sterile 200 µl cu filtru hidrofob Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.920 - 3.072 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 633,60 - 1.013,76 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 960 - 1.920 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 316,80 - 633,60 lei;Valoarea garantiei de participare: 6.34 RON. 61. Varfuri pipeta automata 20-300 µl cu filtru, Varfuri pipeta automata 20-300 µl cu filtru Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 4.800 - 9.600 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 2.112,00 - 4.224,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1.920 - 4.800 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 844.80 - 2.112,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 21.12 RON. 58. sticla ceas 80 mm, sticla ceas 80 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15 - 25 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 165,00 - 275,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 8 - 15 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 88,00 - 165,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 1,65 RON. 79. Pungi cu închidere etanșă tip ziplock, dimensiuni 120x180 mm, Pungi cu închidere etanșă tip ziplock, dimensiuni 120x180 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 50 - 100 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 9,50 - 19,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 25 - 50 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 4,75 - 9,50 lei;Valoarea garantiei de participare: 0.10 RON. 57. Sticla ceas 50 mm, Sticla ceas 50 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 25 - 50 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 137,50 - 275,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 13 - 25 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 71,50 - 137,50 lei;Valoarea garantiei de participare: 1,38 RON. 74. Marker permanent de laborator, Marker permanent de laborator Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 24 - 48 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 261,36 - 522,72 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 12 - 24 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 130,68 - 261,36 lei;Valoarea garantiei de participare: 2.61 RON. 47. Palnie simpla diametru 80 mm, Palnie simpla diametru 80 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 10 - 20 buc;Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 132,00 - 264,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 5 - 10 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 66,00 - 132,00 lei;Valoarea

garantie de participare: 1.32 RON. 3. Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 70/110mm, Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 70/110mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 50 - 100 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 4,50 - 9,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 25 - 50 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 2,25 - 4,50 lei; Valoarea garantiei de participare: 0,05 RON. 22. Ceas/cronometru de laborator, Ceas/cronometru de laborator Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 220,00 - 440,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 2 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 110,00 - 220,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 2.20 RON. 18. Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 100/150mm, Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 100/150mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 100 - 200 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 13,00 - 26,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 50 - 100 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 6,50 - 13,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 0,13 RON. 21. Termometru pentru congelator / frigider, Termometru pentru congelator/frigider Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 2 - 4 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 220,00 - 440,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 2 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 110,00 - 220,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 2,20 RON. 36. Capsula evaporare, din sticla, cu cioc, Ø 90 mm, Capsula evaporare, din sticla, cu cioc, Ø 90 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 10 - 20 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 770,00 - 1.540,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 5 - 10 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 385,00 - 770,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 7,70 RON. 48. palnie simpla diametru 100 mm, palnie simpla diametru 100 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 5 - 10 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 82,50 - 165,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 2 - 5 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 33,00 - 82,50 lei; Valoarea garantiei de participare: 0,83 RON. 40. eprubete centrifugare 15 ml, dop cu filet, eprubete centrifugare 15 ml, dop cu filet Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 10 - 20 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 550,00 - 1.100,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 5 - 10 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 275,00 - 550,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 5,50 RON. 41. eprubete 25 ml, dop cu filet, eprubete 25 ml, dop cu filet Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15 - 25 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 1.072,50 - 1.787,50 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 5 - 15 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 357,50 - 1.072,50 lei; Valoarea garantiei de participare: 10,73 RON. 52. Perie pentru pahar Erlenmeyer, cu diametrul 30 mm, Perie pentru pahar Erlenmeyer, cu diametrul 30 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 3 - 6 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 49,50 - 99,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 1 - 3 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 16,50 - 49,50 lei; Valoarea garantiei de participare: 0,50 RON. 49. Pahar Erlenmeyer 100 ml, gat larg, Pahar Erlenmeyer 100 ml, gat larg Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15 - 30 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 165,00 - 330,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 8 - 15 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 88,00 - 165,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 1,65 RON. 34. Capsula evaporare, din sticla, cu cioc, Ø 60 mm, Capsula evaporare, din sticla, cu cioc, Ø 60 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 15 - 30 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 825,00 - 1.650,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 8 - 15 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 440,00 - 825,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 8,25 RON. 33. Pungi ziplock 200 x 150 mm, Pungi ziplock 200 x 150 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 100 - 200 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 22,00 - 44,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 50 - 100 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 11,00 - 22,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 0,22 RON. 35. Capsula evaporare, din sticla, cu cioc, Ø 80 mm, Capsula evaporare, din sticla, cu cioc, Ø 80 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 25 - 50 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 1.650,00 - 3.300,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 13 - 25 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 858,00 - 1.650,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 16,50 RON. 4. Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 100/150mm, Pungi cu inchidere etansa tip ziplock, dimensiuni 100/150mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 100 - 200 buc; Valoare estimata acord cadru minim - maxim: 13,00 - 26,00 lei; Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 50 - 100 buc; Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 6,50 - 13,00 lei; Valoarea garantiei de participare: 0,13 RON. 56. Pungi ziplock 180 x 280 mm, Pungi ziplock 180 x 280 mm Cantitate estimata acord cadru minim - maxim: 1.000 - 2.000 buc; Valoare estimata acord

~~cadru minim - maxim: 330,00 - 660,00 lei;Cantitate estimata contract subsecvent minim - maxim: 500 - 1.000 buc;Valoare estimata contract subsecvent minim - maxim: 165,00 - 330,00 lei;Valoarea garantiei de participare: 3,30 RON.~~